[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый рамочный конкурс (ЭТП)
 № 42728
	№ 12/УКС-В
	01.12.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

Мероприятия по технологическому присоединению потребителей к сетям 10/0.4 кВ филиала "ЭС ЕАО".
Закупка№ 90 Раздел 2.1.1
Плановая стоимость: не указана.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

На конкурс было представлено 4 Конкурсные заявки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 04:00 01.12.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: Торговая площадка Системы B2B-ESV.

В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в конкурсе:
	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению потребителей к сетям 10/0.4 кВ филиала "ЭС ЕАО"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 18.11.14 № 10988 на сумму 400 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует до 26.02.2015 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Сельэлектрострой" (679015, Россия, Еврейская автономная обл., г. Биробиджан, ул. Советская, д. 127 В)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению потребителей к сетям 10/0.4 кВ филиала "ЭС ЕАО"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 20.11.14 № 481 на сумму 400 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует в течение 90 дней с момента вскрытия конвертов.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Электросервис" (ЕАО г. Биробиджан ул Миллера 8б)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению потребителей к сетям 10/0.4 кВ филиала "ЭС ЕАО"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 27.11.14 № 317 на сумму 400 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует до 01.04.2015 г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСИСТЕМА АМУР" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Забурхановская, д. 102, оф. 2, 3)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению потребителей к сетям 10/0.4 кВ филиала "ЭС ЕАО"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 27.11.14 № 138 на сумму 400 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует в течение 90 дней с момента вскрытия конвертов.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов